EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 172-2023-I. INEXIGIBILIDADE

DE LICITAÇÃO Nº 038-2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos –

Bahia. CONTRATADO: Ademir Candido de Andrade, inscrito no CNPJ: 32.101.009/0001-85, residente

no Povoado Campo Formoso, s/n ,Zona Rural, CEP: 47530-000, Oliveira dos Brejinhos-BA. OBJETO: –

O presente Termo Aditivo tem como objetivo a inclusão no objeto do contrato, passando a vigorar

conforme segue: “CLÁSULA PRIMEIRA – DO OBJETO. 1.1. Constitui objeto deste instrumento a

prestação de serviços de transporte de pessoal, sob demanda, através de veículos tipo van, em

atendimento as demandas das Secretarias Municipais de Administração e de Saúde, com despesas de

combustível e manutenção sob responsabilidade do contratado, conforme anexo.”. PRAZO DE

VIGÊNCIA:31 de maio de 2024. DATA DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 19 de fevereiro de

2024. SIGNATÁRIOS: Silvando Brito Santos, Prefeito – pela contratante e Ademir Candido de Andrade

- Pela contratada.